

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a cantinei si a salei de sport la L.T.
"Mihai Birca", satul Milestii -Mici, r-nul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-1-1
Rețele de canalizare externe (REC)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			126,56 126,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,11	60,00	126,56
2	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			679,80 676,80
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,90	60,00	474,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,37	60,00	202,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	10,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	20,00	2,80
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (perna din nisip pentru teava PVC si separatorul de grasimi)	m3			364,07 36,60

1	2	3	4	5	6	7
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,61	60,00	36,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	320,00	327,47
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,64 18,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	60,00	18,64
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			45,96 44,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	60,00	44,96
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,00
		1.2. Canal de canalizare				
6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			144,15 19,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	60,00	19,20
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,03	120,00	123,60
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,015	50,00	0,75
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	40,00	0,60
7	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	buc			245,52 21,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,36	60,00	21,60
	252315672 1037-1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare D160	buc	1,00	220,00	220,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,06	50,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,023	40,00	0,92
8	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			109,15 16,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	60,00	16,80
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	90,00	90,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	50,00	1,75
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	40,00	0,60
9	AcF13A	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 110 mm	buc			399,20 90,60
	713405001 3250	Izolator	h-om	1,51	60,00	90,60
	232032260 0195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	4,69	50,00	234,50
	372010730 7056	Cilti bituminati	kg	1,84	40,00	73,60
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,006	50,00	0,50
10		Banda de semnalizare	m			2,00 0,00
	354543	Banda de semnalizare	m	1,00	2,00	2,00
		2. Montare utilaj				
11	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4"	buc			588,56 150,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,50	60,00	150,00
	252210330 5308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,20	80,00	16,00
	271040360 3774	Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	291313420 2474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	1,00	400,00	404,00
	287527412 3135	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn	buc	1,00	6,00	6,06
		3. Utilaj				
12		Hacoc Pedrollo TOP-2-GM	buc			6 000,00 0,00
	3545431	Hacoc Pedrollo TOP-2-GM	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
13		Жироуловитель RAINPARK SG-2	buc			58 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3545431-1	Жироуловитель RAINPARK SG-2	buc	1,00	58 000,00	58 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)